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ZPM Nr 33/2025 z dn. 20.01.2025 r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu
Aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2027 wraz z Prognozą
oddziaływania na środowisko <<<

 

 

- Uwagi i wnioski do projektu dokumentu Aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na
lata 2016-2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko mogą być wnoszone zgodnie z art. 40 ww. ustawy w
terminie 21 dni od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia, tj. w dniach od 27.01.2025 r. do 18.02.2025 r. -
czytamy w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 20 stycznia 2025 roku.

Konsultacje będą prowadzone w czterech formach.

Uwagi można wnosić pisemnie na przygotowanym formularzu osobiście lub pocztą na adres Urzędu Miejskiego w
Starachowicach z siedzibą przy ul. Radomska 45.

Można je również wnosić ustnie do protokołu w siedzibie urzędu, a także za pomocą środków komunikacji
elektronicznej na adres e-mail: funduszeunijne@starachowice.eu.

Konsultacje będą się odbywać również za pomocą formularza on-line: 
https://ankieta.deltapartner.org.pl/akt_gpr_starachowice_prognoza_oos

 

20 stycznia 2025

Prognoza oddziaływania na środowisko

W przyszłym tygodniu ruszają konsultacje społeczne dotyczące projektu Aktualizacji Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Starachowice na lata 2016-2027 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko. Potrwają
one do 18 lutego 2025 roku.



Cele prognozy

Głównym celem prognozy jest ustalenie czy zapisy projektu Gminnego Program Rewitalizacji dla Gminy Starachowice
na lata 2016-2027 nie naruszają zasad prawidłowego funkcjonowania środowiska przyrodniczego, a cele ochrony
środowiska i zrównoważonego rozwoju są spójne z celami i priorytetami zaplanowanymi w dokumentach wyższego
szczebla. 
Prognoza ma za zadanie także ułatwić identyfikację możliwych do określenia skutków środowiskowych
spowodowanych realizacją postanowień ocenianego dokumentu oraz określić, czy istnieje prawdopodobieństwo
powstawania w przyszłości konfliktów i zagrożeń w środowisku.

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Starachowice na lata 2016 - 2027 (GPR) stanowi podstawowe narzędzie
prowadzenia zintegrowanych działań rewitalizacyjnych, polegających na wyprowadzeniu ze stanu kryzysu
wyodrębnionych podobszarów rewitalizacji w gminie, przy aktywnym współudziale lokalnej społeczności,
przedsiębiorców oraz wszystkich interesariuszy procesu rewitalizacji. Działania podejmowane w ramach GPR
przyczynią się do odnowy i ożywienia oraz wzmocnienia integracji społecznej na terenie gminy.

Zgodnie z art. 41 ww. ustawy, uwagi i wnioski złożone po upływie wskazanego terminu pozostaną bez rozpatrzenia.
Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Starachowice.
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Więcej artykułów

June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć
w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie
propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


